1

平成 29年 12月６日

各 位

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 29 年 12月６日付にて、当社の取締役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

１． 辞任する取締役

取締役 杉本 勇次

２． 辞任年月日

平成 29 年 12月６日

３． 辞任の理由

一身上の理由によるものであります。

４． その他

同取締役退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしておりま す。

以 上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 柘植  一郎

 （コード番号：6183 東証第一部）

問合せ先 取締役  専務執行役員 早田 憲之

 （TEL. 03-6893-9827）